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Limanowa dnia: 2023-03-14 

 

Znak sprawy: NZ/12/D/P/LW/2023   
 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb 

podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy artykułów medycznych ujęte w 

17 zadaniach asortymentowych” – znak sprawy NZ/12/D/P/LW/2023. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Zestaw 1 

Pytanie 1 

Zadanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści zestaw do opaskowania żylaków przełyku, jednorazowego 
użytku, składający się z nasadki na endoskop zawierającej 7 opasek czarnych oraz głowicy z nicią o 
długości 1650mm do zrzucania opasek połączoną fabrycznie z pokrętłem działającym w dwóch 
kierunkach i pokrętłem do napinania nici, nasadka z nicią do zrzucania opasek łączona przez 
przełożenie pętli za pętlę, w głowicy port z łącznikiem Luer-Lock do przepłukiwania miejsca obliteracji, 
zrzucenie gumki zasygnalizowane mechanicznie i dźwiękowo? 
 
Odpowiedź: Dopuszcza 

 

Zestaw 2  

Pytanie 1 

1. Prosimy o doprecyzowanie czy zestaw do przezskórnej tracheotomii powinien zawierać (tak jak 

dotychczas stosowany zestaw oparty na użyciu wielorazowego peana): skalpel, kaniulę z igłą i 
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strzykawką do identyfikacji tchawicy, prowadnicę Seldingera, rozszerzadło (wstępne) oraz rurkę 

tracheostomijną z wbudowanym przewodem do odsysania z przestrzeni podgłośniowej z mankietem 

niskociśnieniowym, posiadającą sztywny samoblokujący się mandryn z otworem na prowadnicę 

Seldingera, rozmiary: 7,0mm, 8,0mm, 9,0mm. 

Odpowiedź: Dopuszcza 

Zestaw 3 

Pytanie 1 

Zadanie nr 10, poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga systemu zamkniętego do odsysania z 
rurki intubacyjnej w rozmiarach CH14 i CH16 dostępnych w dwóch długościach - wersja 
standardowa (56 cm) i wersja przedłużona (62 cm)? 

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy wymienionego zadania 

 

Zestaw 4 

Pytanie 1 
Dotyczy wzoru umowy § 1 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„Całkowita wartość dostaw w ramach niniejszej umowy stanowi wielkość szacunkową i może ulec 
zmniejszeniu w zależności od potrzeb Zamawiającego, jednak nie więcej niż o 30 % wartości 
określonej w § 1 ust. 3.”? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy swz bez zmian. 

 
 
Pytanie 2 
Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„1. Dostawy następować będą sukcesywnie przez okres 24 miesięcy od dnia zawarcia umowy lub do 
wcześniejszego wyczerpania  wartości zamówienia, w zależności od tego który wariant nastąpi 
wcześniej, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami częściowymi Zamawiającego w terminie 6 
dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia, a dostawa „cito” w ciągu 72 godzin roboczych  od 
zgłoszenia zamówienia”? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie 3 
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„Reklamacja będzie składana faksem lub emailem przez osobę upoważnioną przez niego w terminie 3 
dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną”? 
Odpowiedź: Proponowana zmiana jest nielogiczna. Zamawiający pozostawia zapis swz bez zmian 
Pytanie 4 
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia pisemnej lub w formie faksu odpowiedzi na reklamację 
Zamawiającego w terminie 6 dni od daty zgłoszenia reklamacji. W przypadku braku odpowiedzi w 
powyższym terminie przyjmuje się, że reklamacja została uwzględniona. W przypadku uwzględnienia 
reklamacji Wykonawca w terminie 3 dni od uznania reklamacji  za zasadną uzupełni dostawę lub 
dostarczy fakturę korygującą do Zamawiającego’? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
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Pytanie 5 
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu: 
„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w ciągu 7 dni od 
uznania reklamacji za zasadną”? 
Odpowiedź: Nie 
 
Pytanie 6 
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do natychmiastowego rozwiązania niniejszej umowy, jeżeli 
Wykonawca nie wymieni zakwestionowanego towaru wadliwego lub nie dostarczy brakującego 
towaru w terminie 10 dni od daty uznania reklamacji za zasadną” 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis swz bez zmian 
 
Pytanie 7 
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy,  
Zamawiający zastrzega sobie prawo do natychmiastowego rozwiązania niniejszej umowy, jeżeli 
Wykonawca nie zrealizuje w terminie 3 kolejnych zamówień złożonych przez Zamawiającego’? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis swz bez zmian 
 
Pytanie 8 
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do natychmiastowego rozwiązania niniejszej umowy, jeżeli 
Wykonawca nie dostarczy dokumentów dopuszczających przedmiot zamówienia do użytku w 
placówkach ochrony zdrowia w terminie 7 dni od otrzymania pisemnego wezwania od 
Zamawiającego”? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis swz bez zmian 

 
 
 
Pytanie 9 
Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„Wykonawca zobowiązuje się do nie dokonywania sprzedaży lub cesji ewentualnych zadłużeń 
Zamawiającego, bez jego zgody, a także nie zawierania umów poręczenia za zapłatę należności przez 
Zamawiającego oraz innych umów podobnego rodzaju ze skutkiem przeniesienia wierzytelności 
należnych od Zamawiającego na osoby trzecie, pod rygorem nieważności, zgody takiej nie można 
bezpodstawnie odmówić”? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

  

 
 
Pytanie 10 
Dotyczy wzoru umowy § 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy: 
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  
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w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności 
wskazanego na fakturze, bądź będzie je realizował w formie: przedpłata”? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pytanie 11 
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 0,5% na 0,3%? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis swz bez zmian 
 
Pytanie 12 
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 0,5% na 0,3%? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis swz bez zmian 
 
Pytanie 13 
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 10% na 7%? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis swz bez zmian 
 
Pytanie 14 
Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 3 p. 1 
„Strony  dopuszczają zmianę umowy w przypadku: 
Nie wykorzystania asortymentu będącego przedmiotem umowy, poprzez wydłużenie czasu realizacji 
umowy o którym mowa w § 11 o okres nie dłuższy niż 6 miesięcy”? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis swz bez zmian. Należy zwrócić uwagę, iż projekt umowy 

zakłada przedłużenie czasu obowiązywania umowy w drodze aneksu, a zatem za zgodą obu stron. 
 
Pytanie 15 
Dotyczy wzoru umowy § 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy: 
Z uwagi na charakter i okres obowiązywania umowy prosimy o ujęcie w treści projektu klauzul 
waloryzacyjnych. 
Odpowiedź: Vide § 5 ust 11 
 
Pytanie 16 
Dot. Pakietu nr 5, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści igłę endoskopową do wstrzyknięć o średnicy korpusu narzędzia 2,3 mm i   
rozmiarze igły: 22 G (0,7 mm) i długości samego ostrza 5 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 17 
Dot. Pakietu nr 5, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści igłę endoskopową do wstrzyknięć o średnicy korpusu narzędzia 2,3 mm ? 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Zestaw 5 
 
Pytanie 1 
Zadanie nr 13 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści długość 60 cm? 
Odpowiedź: Dopuszcza 
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Pytanie 2 
Zadanie nr 13 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści podwójnie obrotowy łącznik o kącie 45 stopni? 
Odpowiedź: Dopuszcza 
Pytanie 3 
Zadanie nr 13 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści port do podawania leków z końcówką LUER zamiast portu MDI? 
Odpowiedź: Dopuszcza 
Pytanie 4 
Zadanie nr 13 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści przesuwną zastawkę na wysokości portu do przepłukiwania? 
Odpowiedź: Dopuszcza 
Zestaw 6 
 
Pytanie 1 

Czy Zamawiający w pozycji 3,1 i 3,2 zadanie 3 postępowania cewnik dwuświatłowy 
wysokoprzepływowy (High Flow) z termoplastycznego poliuretanu Tecoflex z ramionami prostymi lub 
zagiętymi o średnicy 11 Fr i długościach: dla pozycji 3,1 – 17,5 cm dla pozycji 3,2 – 20 cm? 
Charakterystyka cewnika: - termoplastyczny poliuretan Tecoflex - radiocieniujący szaft cewnika - 
końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu - przednie otwory 
zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów - obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć 
podrażnienia skóry - zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki 
przed wyślizgnięciem się - wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość - kompatybilny z MRI - odporna na 
odkształcenia prowadnica „J” 0,89 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca 
wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka 
z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg - igła wprowadzająca 18G - 
rozszerzadło 12 Fr - nasadki iniekcyjne Luer Lock - wyprodukowany w Niemczech 2. 

Odpowiedź: Dopuszcza opis 

Pytanie 2 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3,1 i 3,2 z zadania 3 i stworzy osobny pakiet dla 
tych pozycji? 

Odpowiedź: Nie wyraża zgody 

Zestaw 7 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający zgadza się podawać dodatkowo w każdym zamówieniu lub informacji o pobraniu 
numer katalogowy zamawianych wyrobów, numer umowy zawartej pomiędzy Wykonawcą a 
Zamawiającym, na podstawie której Zamawiający składa zamówienie oraz adres poczty elektronicznej 
Zamawiającego służący do odbierania faktur elektronicznych? W przypadku uwzględnienia, prosimy o 
uzupełnienie wzoru umowy (załączonego do SWZ) zgodnie z art. 286 ust. 1 P.z.p., poprzez 
umieszczenie we wzorze postanowienia dotyczącego dodatkowych elementów podawanych w treści 
zamówienia  

Odpowiedź: w par 2 ust 4 dodaje zdanie drugie o treści: Zamawiający podawał będzie w zamówieniu lub 

informacji o pobraniu numer katalogowy zamawianych wyrobów, numer umowy zawartej pomiędzy 
Wykonawcą a Zamawiającym, na podstawie której Zamawiający składa zamówienie oraz adres poczty 
elektronicznej Zamawiającego służący do odbierania faktur elektronicznych 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający akceptuje stosowanie faktur elektronicznych zgodnie z art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 
11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931)? Pozdrawiam, Tomasz 
Sewerynek Boston Scientific Polska Sp. z o. o. 
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Odpowiedź: w par 6 ust 1 dodaje kolejne zdania o treści: Zamawiający dopuszcza również przyjmowanie 

faktur drogą elektroniczną przesyłanych z adresu e-mail Wykonawcy na adres e-mail Zamawiającego. W 
przypadku woli przesyłania faktur przez Wykonawcę za pośrednictwem poczty elektronicznej Wykonawcy 
gwarantuje autentyczność pochodzenia przesyłanych faktur oraz że ich treść od momentu wystawienia do 
momentu przesłania do Zamawiającego nie uległa zmianie. Faktury przesyłane za pośrednictwem poczty 
elektronicznej będą przesyłane w formacie pdf. 

 

Zestaw 8 

Pytanie 1 

Zadanie 17, pozycja 1  i 2 
Czy Zamawiający dopuści poniższą kaniulę: 

WŁAŚCIWOŚCI: 
▪ posiada pasywne zabezpieczenie przed zakłuciem - ostra część igły (mandrynu) po wyciągnięciu 
zostanie 
samoistnie osłonięta elementem zabezpieczającym chroniąc użytkownika przed przypadkowym 
zakłuciem lub 
zranieniem 
▪ igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut 
▪ cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG 
▪ kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka z możliwością przyszycia do skóry oraz w 
samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru 
▪ uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką 
▪ filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia 
▪ dostępna w różnych rozmiarach od 14 G do 24 G 
▪ jednorazowego użytku 
▪ nie zawiera lateksu 
▪ nie zawiera ftalanów 
▪ sterylizowana tlenkiem etylenu 
▪ pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją 
kolorystyczną 
rozmiaru 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Zestaw 9 

Zadanie nr 5 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający w pozycji  2 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2500 mm. 

 

Odpowiedź: Dopuszcza 
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Zestaw 10 

Pytanie 1 

Pakiet 17 Pyt. 1 – Czy Zamawiający w poz. 1-2 dopuści: bezpieczną kaniule do wlewów dożylnych bez 
portu wykonaną z poliuretanu z automatycznie aktywującym się plastikowym zabezpieczeniem ostrza 
igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zakłuciem i 
nieprzewidzianą ekspozycją na krew po wycofaniu igły, z 3 paskami dającymi bardzo dobry kontrast w 
promieniowaniu RTG i umożliwiającymi kontrolę lokalizacji kaniuli w żyle, koreczek z trzpieniem 
powyżej krawędzi, kaniule wyposażone w filtr hydrofobowy uniemożliwiający wypływ krwi z kaniuli, 
informacja o braku zawartości lateksu na opakowaniu zbiorczym kaniuli, w następujących rozmiarach: 
•24G (0,74)- dł. 19mm; przepływ 29ml/min • 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ 42 ml/min • 20G (1,00)- 
dł. 32mm; przepływ 59 ml/min • 18G (1,30) - dł. 32mm; przepływ 103 ml/min • 18G (1,30) - dł. 45mm; 
przepływ 96 ml/min • 17G (1,50)- dł. 45mm; przepływ 155 ml/min • 16G (1,75)- dł. 45mm; przepływ 
225 ml/min • 14G (2,00)- dł. 45mm; przepływ 290 ml/min?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 17 dopuści kaniule z portem bocznym? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Zestaw 11 

dot. postępowania  na dostawy artykułów medycznych ujęte w 17 zadaniach asortymentowych 

zadanie nr 17 poz.1.4 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 16G 1,7 (czy nie nastąpiła omyłka pisarska)? 

Odpowiedź: Tak – omyłka pisarska 

Pytanie 2 

zadanie nr 17 poz.1.5 

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 14G 2,1 (czy nie nastąpiła omyłka pisarska)? 

Odpowiedź: Omyłka pisarska. Wymaga 14G 2,1-2,2 

Pytanie 3 

zadanie nr 17 poz. 1.1-1.5 oraz 2 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, w której pozycji (1 czy 2) oczekuje kaniuli bezpiecznej bez 

portu a  w której z portem? Ponieważ oba opisy wskazują na kaniulę bezpieczną bez portu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie 4 

zadanie nr 17 poz.1-2 

Czy Zamawiajacy dopuści kaniule wyposażone w 6 pasków radiocieniujących (parametr lepszy)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Zestaw 12 
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Pytanie 1 

Pakiet 17  
Poz. 1  
 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  kaniuli dożylnej bezpiecznej, bez portu bocznego, 
wyposażonej  w  mechanizm bezpieczeństwa chroniący przed zakłuciem zaraz po użyciu kaniuli w 
pełni izolujący igłę ,świadomie aktywowany przez użytkownika, wykonana z poliuretanu, bez 
zawartości lateksu i PCV, wyposażona w paski radiocieniujące, skrzydełka mocujące, przejrzysty 
uchwyt z zatyczką odpowietrzajacą zgodną z normą ISO 10555-5 . Zastawka zapobiegająca wypływowi 
krwi podczas kaniulacji(, 18-22G)  i otwór ostrzu umożliwiający szybkie wzrokowe potwierdzenie 
wejścia do naczynia (22-18G) Na opakowaniu jednostkowym oznaczenie przepływu, daty wazności , 
nazwy kaniuli  nazwa producenta, rozmiary i przepływy  : rozmiar -0,9 22G x 25 mm, przepływ 31 
ml/min ; rozmiar 1,1 20G x 31 mm, przepływ 55 ml/min; 1,3 18 G x 31 ml - przepływ 100 ml/min, 1,3 
18 G x 50 mm- przepływ 90 ml/min , 1,7 –16 G x 31 mm - przepływ 183 ml/min;  2,1 14 G– przepływ 
272 ml/min 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
Pytanie 2 
Poz.2.  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  kaniuli dożylnej bezpiecznej, bez portu bocznego, 
wyposażonej  w  mechanizm bezpieczeństwa chroniący przed zakłuciem zaraz po użyciu kaniuli w 
pełni izolujący igłę ,świadomie aktywowany przez użytkownika, wykonana z poliuretanu, bez 
zawartości lateksu i PCV, wyposażona w paski radiocieniujące, skrzydełka mocujące, przejrzysty 
uchwyt z zatyczką odpowietrzajacą zgodną z normą ISO 10555-5 . Zastawka zapobiegająca wypływowi 
krwi podczas kaniulacji(, 18-22G)  i otwór ostrzu umożliwiający szybkie wzrokowe potwierdzenie 
wejścia do naczynia (22-18G) Na opakowaniu jednostkowym oznaczenie przepływu, daty wazności , 
nazwy kaniuli  nazwa producenta, rozmiary i przepływy  : rozmiar -0,9 22G x 25 mm, przepływ 31 
ml/min ; rozmiar 1,1 20G x 31 mm, przepływ 55 ml/min; 1,3 18 G x 31 ml - przepływ 100 ml/min, 1,3 
18 G x 50 mm- przepływ 90 ml/min  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Zestaw 13 

Pytanie 1 

Pakiet 4, pozycja 1: 

Do jakiego typu diatermii sonda ma być przeznaczona? Do jakiego typu gniazda: okrągłego czy 

płaskiego? 

Odpowiedź: Płaskiego  

Zestaw 13 

Dotyczy Pakietu 1 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści równoważny produkt, który będzie zawierał jałowy żel 

poślizgowy o pojemności 2,7g zamiast 5g bez szczo-teczki do czyszczenia rurki. Pozostały skład 

zestawu zgodny ze specyfikacją opisaną w SWZ. 

Odpowiedź: Nie  

Zestaw 14 

Pytanie 1 



 
System ProPublico © Datacomp  

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13, poz. 1 dopuści Zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej 

CH14/16, długość 54 – 56 lub 62 cm, pozostałe parametry zgodne z swz? 

Odpowiedź: Dopuszcza 

Zestaw 15 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający w zadaniu nr. 2, punkt 1.2 oraz 1.3 zgodzi się na wyłączenie do innego pakietu, z 

powodu braku dostępności produktu ? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający w zadaniu nr. 2, punkt 1.1, zgodzi się na zaoferowanie drenów jednorazowych w 

przeliczeniu, 1 dren wielorazowy przeznaczony na 20 sterylizacji na 20 drenów jednorazowych, jako 

rozwiązanie równoważne ? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2, punkty od 3.1- 3.5, zgodzi się na wyodrębnienie punktów do 

oddzielnego pakietu, z powodu braku dostępności produktów ? 

Odpowiedź: Nie 

 

Zestaw 16 
Pytanie 1 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za 
pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, co będzie równoznaczne z realizacją przez 
Wykonawcę 
wszystkich wskazanych w projekcie umowy obowiązków w zakresie przekazania faktury VAT (zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach 
publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno‐prywatnym)? 
Powyższe postulaty zgodne są z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie 
Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur 
elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza 
 
Zestaw 17 
Pytanie 1 
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie z zadania nr 3 poz. nr 1 oraz poz.6. Asortyment w 
nich zawarty nie jest już produkowany przez naszą firmę. 
Obecny opis przedmiotu zamówienia, konstrukcja zadania nr 3 uniemożliwia nam złożenie oferty w 
przedmiotowym postępowaniu przetargowym 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
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